

様式例4

現金出納帳 (平成28年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 鈴木 雅斗

単位:円

年月日	内 容	項目	収入金額	支払金額	差引残高
H28.4.5	平成28年度上半期		480,000		480,000
H28.7.4	Amazon ベーシックシュレッダー 6枚細断	事務用消耗品		3,584	476,416
H28.7.4	ナカバヤシ A4レターケース A4E-04W	事務用消耗品		1,040	475,376
H28.7.4	HDMI切替器/セレクター 3HDMI to HDMI	事務用消耗品		356	475,020
H28.7.4	・ナカバヤシ LANケーブル2m LTC-ES02W ・Like-it A4ファイルボックス2個組LM-19 ナカバヤシ ・A4レターケース A4E-04W	事務用消耗品		1,675	473,345
H28.7.4	自治体職員のための ようこそ地方自治法 板垣勝彦	事務用消耗品		2,160	471,185
H28.7.4	・パナソニック延長コードX WHA4913WP(3m) ・三菱化学メディアデータ DVD-R 20枚パック DHR47J20V1 ・マクセルデータ用CD-R 700MB 20枚 CDR700S.WP.S1P20S	事務用消耗品		2,922	468,263
H28.7.4	ELECOM 電源タップ color style 雷ガード 省エネ 個別スイッチ 6個口 1m ブラウン T-BR04-2610BR	事務用消耗品		756	467,507
H28.7.4	Logicool ロジクール ワイヤレス ミニマウス ブラック M187BK	事務用消耗品		987	466,520
H28.7.4	いま、知らないと絶対損する年金50問50答 (文春新書)	書籍		918	465,602
H28.7.4	NEC-PRL5600C-19 2本 純正トナー 16.17.18各一本純正トナー	事務用消耗品		32,980	432,622
H28.7.4	文房具(ボンゴピン エコー印鑑マット シール剥がし液 2穴パンチ ホッチキス VLクラフト封筒長3 20枚入り×3 VLクラフト封筒 角2 8枚 ×3)2リングファ	事務用消耗品		1,398	431,224
H28.7.4	電話 インターネット 4. 5月利用分			14,270	416,954
H28.7.19	カール事務器 裁断機 ディスクカッター A4サイズ DC-210N	事務用消耗品		8,197	408,757
H28.7.19	富士通 FUJITSU ScanSnap iX500 (A4/両面/Wi-Fi対応) FI-IX500Aスキャナー 3年 長期保証 (自然故障・不具合に対応 / 対象製品税込価格 45,000円~49,999	備品		42,573	366,184
H28.7.19		備品			366,184
H28.7.20	コピー用紙 高白色 A4 500枚5冊/箱 ホワイトコピー用紙	事務用消耗品		2,218	363,966
H28.7.20	ニチバン カバーフィルム ロール 350mm×1.5m CF-350R 透明	事務用消耗品			363,966

H28.7.21	交通工学総論, 高田 邦道	書籍		2,808	361,158
H28.8.16	日本政治思想史研究, 丸山 眞男	書籍		4,687	356,471
H28.8.16	日本の思想(岩波新書), 丸山 眞男	書籍			356,471
H28.8.19	コピー機リース料4・5・6月分	事務費		1,674	354,797
H.28.8.22	悪の民主主義—民主主義原論, 小室 直樹	書籍		740	354,057
H.28.8.23	決算利息		4		354,061
H.28.10.13	平成28年度下期		480,000		834,061
H.28.2.20	決算利息		3		834,064
H.29.3.23	会派視察 高崎(空き家対策)長岡(総合防災計画) 11月17日～19日	調査研修		42,620	791,444
H.29.3.23	電話 インターネット 6～2月利用分	事務費		54,149	737,295
H.29.4.17	コピー機リース料7～3月分	事務費		3,903	733,392
H.29.4.17	電話 インターネット 3月利用分	事務費		7,198	726,194
H.29.4.17	会派会報作成費(印刷・配布)	資料作成		150,000	576,194
計				960,007	383,813
					576,194